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QUALITY CONTROL CERTIFICATE

Nazwa produktu / Product name Witamina B12 Forte / Vitamin B12 Forte

Nr partii (LOT) / Batch number (LOT) 02825090

I Data przydatnosci do spoiycia (BBD) / Best before 31.03.2027

date (BBD)

Kraj pochodzenia surowca / Country of origin Wielka Brytama / Great Britain

Charakterystyka / Characteristics Wynik / Result

Posta¢ / Form Twarda kapsulka wypelniona proszkiem / Powder filled in
two-piece hard-shell capsule

Kolor / Colour Bialy / White

ISrcdnica kapsutki / Capsule diameter 0,7 cm

Czas rozpuszezenia / Disintegration time 30 minut / 30 minutes

Mikrobiologia / Microbiology

Produkt jest zgodny z obowigzujacymi przepisami UE dotyczacymi poziomu mikrobakterii.

Metale cigzkie / Heavy Metal

Produkt jest zgodny z obowigzujacymi przepisami UE dotyczacymi poziomu metali cigzkich.

Nazwa skladnika aktywnego / Active Ingredient Name Specyfikacja na 1 kapsulke /
Specification per 1 capsule
Witamina B12 (Metylokobalamina) / Vitamin B12 (Methylcobalamin) 700.00 pg

Inne skladniki / Other Ingredients

Maka ryzowa [Oryza sativa] (substancja wypelniajaca) 500 mg; Otoczka kapsulki (Celuloza roslinna HPMC) 100 mg
/ Rice flour [Oryza sativa] (bulking agent) 500 mg: Capsule shell (Vegetable cellulose HPMC) 100 mg

Alergeny / Allergens

Produkt nie zawiera alergenow.

Brak skladnikow odzwierzecych / No zoonotic ingredients

Produkt nie zawiera #adnych skladnikéow pochodzenia zwierrgcego. Skladniki produktu nie zostaly pozyskane ze 7rodel zwierzecych i nie mialy
kontaktu z #adnymi skladnikami pochodzenia zwierzgeego. / The product does not contain any ingredients of animal origin. The product's
ingredients have not been derived from animal sources and have not come into contact with any ingredients of animal origin.

Zgodno$é z normami UE / Compliance with EU standards

Ten produkt zostal wyprodukowany w zgodzie z procedurami Dobrej Praktyki Produkecynej (GMP) / This product has been manufactured in
accordance with Good Manufacturing Practice (GMP) procedures.

Produkt nie byl poddawany modyfikacjom genetycznym. Niniejszym za$wiadezamy, e ten produkt nie podlega oznakowaniu zgodnie z
rozporzadzeniami UE 1829/2003/WE 1 1830/2003/WE w sprawie genetycznie zmodyfikowane) Zywnosci | paszy. / Product has not been genetically
modified. We hereby certify that this product is not subject to labeling according to EU Regulations 1829/2003/EC and 1830/2003/EC on genetically
madified food and feed.

Poziomy substancji niepozagdanych (metale cigikie, WWA, mykotoksyny, itp.) s ponizej limitow okreslonych w prawodawstwie UE
(rozporzadzenie Komisji nr 2073/2005, nr 18381/2006 1 kolejne zmiany), w tym w zaleceniach EFSA dotyczgeyeh zanieczyszezen zywnosel. / The
levels of undesirable substances (heavy metals, PAHs, mycotoxins, etc.) are below the limits established in EU legislation (Commission Regulation
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No. 2073/2005, Mo. 1881/2006 and subsequent amendments), including EFSA recommendations concerning food contaminants.

Produkt nie byl napromieniowany i jest zgodny z rozporzadzeniem UE 1999/3/WE. /This product has not been irradiated and complies with EU
Regulation 1999/3/EC.

Zatwierdzone przez Kontrole Jakosci /
Approved by Quality Control

KRS 00728

5997 REGON 369830276

Data / Date: 28.03.2025
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